RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO
MESTRADO EM FILOSOFIA CONFORME EDITAL ESPECÍFICO 001.18/2021

Aos oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um, às 10:00 horas, reuniram-se para
a realização de entrevistas (online) com os candidatos aprovados na primeira fase do
processo de avaliação para o curso de DOUTORADO, pelo Edital Específico 001.18/2021,
os membros da Comissão Examinadora, designados pelo colegiado do PPG em Filosofia:
Prof. Dr. Flavio Williges, Prof. Dr. Frank Thomas Sautter e Prof. Dr. Marcelo Fabri. A Comissão
Examinadora procedeu à avaliação e foram aprovados os candidatos que constam abaixo:

Nome do(a) Candidato(a) Nota Primeira Etapa Nota Segunda Etapa Nota Final

Paulo Henrique Carboni 4,20 4,50 8,70

Tiago Azambuja Rodrigues 4,60 4,00 8,60

  Daniel Fioreze Saggin 4,00 4,50 8,50

Lisiane da Silva Zuchetto 3,60 3,50 7,10

Santa Maria, 08 de fevereiro de 2021

_____________________________________
Prof. Dr. Flavio Williges

_____________________________________
Prof. Dr. Frank Thomas Sautter

_____________________________________
Prof. Dr. Marcelo Fabri

Tiegue Vieira Rodrigues

Tiegue Vieira Rodrigues
DOUTORADO